



ООО "УК ПРОФСЕРВИС" Директор

Объект ЖЭУ

Выполненные работы за 2023г

месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Октябрьская, 12	Смена эл. лампы в подвале	шт	2	64	128
01.03.2023	Октябрьская, 12	Врезки штуцеров под манометры ц.о: вентиля ф15	шт	2	849	1698
01.04.2023	Октябрьская, 12	Смена труб ц.о РРф25, кв.5-фойе	м.п	4	1975	7900
01.04.2023	Октябрьская, 12	Установка крана ф20, кв.5 -фойе	шт	1	849	849
01.04.2023	Октябрьская, 12	Погрузка листвы и веток в ручную на трактор	т	1	540	540
01.04.2023	Октябрьская, 12	Вывоз листвы и веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/0,3	1800/210	1863
01.05.2023	Октябрьская, 12	Остекление оконных рам подъезда л/клеток	м.кв	1,78	2072	3688,16
01.05.2023	Октябрьская, 12	Бетонирование ступеней с устройством опалубки	м.куб	0,24	7465	1791,6
01.06.2023	Октябрьская, 12	Окос территории подрядчиками	м.кв	800	2,2	1760
01.07.2023	Октябрьская, 12	Смена автомат.выключателя 100 А - ВРУ	шт	1	862	862
01.07.2023	Октябрьская, 12	Смена вентиля ф32 гвс в подвале	шт	1	1356	1356
01.07.2023	Октябрьская, 12	Установка сброса ф20 гвс в подвале	шт	1	849	849
01.07.2023	Октябрьская, 12	Замена вентиля ц.о ф20 (сбросы, запирающие)подвал	шт	3	849	2547
01.07.2023	Октябрьская, 12	Замена вентиля ц.о ф25 (сбросы, запирающие)подвал	шт	2	1356	2712
01.07.2023	Октябрьская, 12	Смена труб ц.о РРф25	м.п	1	1975	1975
01.08.2023	Октябрьская, 12	Окос территории подрядчиками	м.кв	800	2,2	1760
01.09.2023	Октябрьская, 12	Смена труб ц.о РРф25, кв.24,28,32	м.п	6	1975	11850
01.10.2023	Октябрьская, 12	Погрузка листвы в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Октябрьская, 12	Вывоз листвы трактором на полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
01.10.2023	Октябрьская, 12	Устранение засора наружной канализации - выпуск	м.п	8	691	5528
01.12.2023	Октябрьская, 12	Смена труб ц.о РРф25, кв.62	м.п	4	1975	7900
01.12.2023	Октябрьская, 12	Установка обжимной муфты ф20	шт	1	441,6	441,6
						0
						0
					ИТОГО затрачено:	60103,16